
ZARZĄDZENIE NR 57/16 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

z dnia 5 maja 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
i Miasta w Żurominie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz.446) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 21/15 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 

9 lutego 2015r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta 

Żuromin 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„5.W razie nieobecności Skarbnika, jego obowiązki pełni wyznaczony przez niego 

pracownik Wydziału Finansowego”; 

2) w § 24 uchyla się ust. 11 

3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego „ Struktura Organizacyjna Urzędu Gminy 

i Miasta w Żurominie” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Żuromin. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 
 
 


